
Uchwała nr 100 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 23 września 2019 r.  

zmieniająca uchwałę nr 68 Senatu ZUT z dnia 27 maja 2019 r.  

w sprawie ustalenia programu kształcenia oraz opisu efektów uczenia się  

w Szkole Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 oraz art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 68 Senatu ZUT z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie ustalenia programu 

kształcenia oraz opisu efektów uczenia się w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Uchwała nr 100 Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 23 września 2019 r.
	zmieniająca uchwałę nr 68 Senatu ZUT z dnia 27 maja 2019 r.  w sprawie ustalenia programu kształcenia oraz opisu efektów uczenia się  w Szkole Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


